
令和２年３月 2５日 

 

 保護者の皆様 

 

                     県立西蒲高等特別支援学校 

                                             校 長    塩 原 隆 之 

 

離 任  の  御  挨  拶 

 

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、御清祥のことと存じ上げます。 

 このたびの人事異動等により、下記の職員が退職あるいは転出いたします。

これまでの御指導と御厚情に心より感謝申し上げます。長い間お世話になり、

本当にありがとうございました。 

 

記 

 

番号 職 名 氏 名 新勤務先等 

１ 校長 塩原 隆之 定年退職 

２ 庶務係長 阿部 実 定年退職 

３ 教諭 齋藤 智恵子 勧奨退職 

４ 教諭 加藤 健一郎 勧奨退職 

５ 実習助手 中島 悟志 勧奨退職 

６ 教諭 本間 優子 県立吉田特別支援学校 

７ 教諭 小林 里香 長岡市立高等総合支援学校 

８ 教諭 坂内 真由子 県立江南高等特別支援学校 川岸分校 

９ 教諭 登石 こずえ 見附市立見附特別支援学校 

１０ 教諭 河村 直樹 県立駒林特別支援学校 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


